

Rincian Penawaran

| | |
|--------------|--|
| Kode Tender | 39923011 |
| Nama Paket | Pengadaan Jasa Benchmarking Pelatihan Akademi Talenta ASN tahun 2024 |
| Nama Peserta | PT. Solindo Duta Praga |

| Jenis Barang/Jasa | Satuan Unit | Volume | PPK | | | | | Peserta | | | | |
|---|---------------|--------|-------------------|---------------------|-----------|---------------------|------------|------------------|---------------------|-----------|---------------------|------------|
| | | | Harga Satuan | Total sebelum Pajak | Pajak (%) | Total setelah Pajak | Keterangan | Harga Satuan | Total sebelum Pajak | Pajak (%) | Total setelah Pajak | Keterangan |
| Paket Tour Leader | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| 1. Tiket Pesawat Udara untuk Tour Leader PP (2 orang) (Termasuk Airport Tax) | orang\ /tiket | 2,0 | Rp. 4.369.000,00 | Rp. 8.738.000,00 | 11,0 | Rp. 9.699.180,00 | | Rp. 1.700.000,00 | Rp. 3.400.000,00 | 11,0 | Rp. 3.774.000,00 | |
| 2. Biaya Jasa Layanan Tour Leader dan Tour Guide Pendamping Kegiatan | paket | 1,0 | Rp. 15.338.000,00 | Rp. 15.338.000,00 | 11,0 | Rp. 17.025.180,00 | | Rp. 9.000.000,00 | Rp. 9.000.000,00 | 11,0 | Rp. 9.990.000,00 | |
| Transportasi 40 orang Peserta, 5 Penyelenggara orang, dan 2 orang Tour Leader pada keberangkatan Benchmarking | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| 1. Sewa Bus ke Bandara Soekarno-Hatta | unit | 1,0 | Rp. 3.400.000,00 | Rp. 3.400.000,00 | 11,0 | Rp. 3.774.000,00 | | Rp. 4.000.000,00 | Rp. 4.000.000,00 | 11,0 | Rp. 4.440.000,00 | |
| 2. Sewa Mobil Box ke Bandara Soekarno Hatta dan Porter di Bandara | unit | 1,0 | Rp. 700.000,00 | Rp. 700.000,00 | 11,0 | Rp. 777.000,00 | | Rp. 1.500.000,00 | Rp. 1.500.000,00 | 11,0 | Rp. 1.665.000,00 | |
| Akomodasi 40 orang Peserta, 5 Penyelenggara orang, dan 2 orang Tour Leader pada pelaksanaan Benchmarking | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| Hotel (47 orang x 2 malam) | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| a. Single Bed Penyelenggara (2 kamar x 2 malam) | kamar\ /malam | 4,0 | Rp. 1.600.000,00 | Rp. 6.400.000,00 | 11,0 | Rp. 7.104.000,00 | | Rp. 1.100.000,00 | Rp. 4.400.000,00 | 11,0 | Rp. 4.884.000,00 | |
| b. Twin bed untuk 3 Penyelenggara dan 2 Tour Leader (3 kamar x 2 malam) | orang\ /malam | 6,0 | Rp. 1.200.000,00 | Rp. 7.200.000,00 | 11,0 | Rp. 7.992.000,00 | | Rp. 900.000,00 | Rp. 5.400.000,00 | 11,0 | Rp. 5.994.000,00 | |
| c. Twin bed Peserta (20 kamar x 2 malam) | orang\ /malam | 40,0 | Rp. 1.200.000,00 | Rp. 48.000.000,00 | 11,0 | Rp. 53.280.000,00 | | Rp. 900.000,00 | Rp. 36.000.000,00 | 11,0 | Rp. 39.960.000,00 | |
| Tiba di Kuala Lumpur - Malaysia, pelaksanaan kunjungan substansi hari 1 | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| 1. Jamuan makan pagi di Bandara International Kuala Lumpur (47 pax X 1 Paket) | paket | 1,0 | Rp. 7.050.000,00 | Rp. 7.050.000,00 | 11,0 | Rp. 7.825.500,00 | | Rp. 8.500.000,00 | Rp. 8.500.000,00 | 11,0 | Rp. 9.435.000,00 | |
| 2. Sewa Bus Besar dari Bandara International Kuala Lumpur | unit | 1,0 | Rp. 3.160.000,00 | Rp. 3.160.000,00 | 11,0 | Rp. 3.507.600,00 | | Rp. 3.000.000,00 | Rp. 3.000.000,00 | 11,0 | Rp. 3.330.000,00 | |
| 3. Sewa Mobil Box dan Porter di Bandara | unit | 1,0 | Rp. 1.396.000,00 | Rp. 1.396.000,00 | 11,0 | Rp. 1.549.560,00 | | Rp. 1.350.000,00 | Rp. 1.350.000,00 | 11,0 | Rp. 1.498.500,00 | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|-------|------|------------------|-------------------|------|-------------------|--|-------------------|-------------------|------|-------------------|--|
| Internasional Kuala Lumpur | | | | | | | | | | | | |
| 4. Sewa Kendaraan Penumpang Kecil | unit | 1,0 | Rp. 2.043.000,00 | Rp. 2.043.000,00 | 11,0 | Rp. 2.267.730,00 | | Rp. 850.000,00 | Rp. 850.000,00 | 11,0 | Rp. 943.500,00 | |
| 5. Kudapan Pada Saat Kunjungan ke KBRI (57 pax X 1 Paket) | paket | 1,0 | Rp. 4.275.000,00 | Rp. 4.275.000,00 | 11,0 | Rp. 4.745.250,00 | | Rp. 4.000.000,00 | Rp. 4.000.000,00 | 11,0 | Rp. 4.440.000,00 | |
| 6. Jamuan makan siang di Restoran Kuala Lumpur Malaysia (49 pax X 1 Paket) | paket | 1,0 | Rp. 7.350.000,00 | Rp. 7.350.000,00 | 11,0 | Rp. 8.158.500,00 | | Rp. 8.500.000,00 | Rp. 8.500.000,00 | 11,0 | Rp. 9.435.000,00 | |
| 7. Makan Malam 49 pax X 1 Paket | paket | 1,0 | Rp. 7.350.000,00 | Rp. 7.350.000,00 | 11,0 | Rp. 8.158.500,00 | | Rp. 7.500.000,00 | Rp. 7.500.000,00 | 11,0 | Rp. 8.325.000,00 | |
| Pelaksanaan kunjungan substansi hari 2 | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| 1. Sewa Bus Medium | unit | 2,0 | Rp. 2.500.000,00 | Rp. 5.000.000,00 | 11,0 | Rp. 5.550.000,00 | | Rp. 2.000.000,00 | Rp. 4.000.000,00 | 11,0 | Rp. 4.440.000,00 | |
| 2. Sewa Kendaraan Penumpang Kecil | unit | 1,0 | Rp. 2.043.000,00 | Rp. 2.043.000,00 | 11,0 | Rp. 2.267.730,00 | | Rp. 850.000,00 | Rp. 850.000,00 | 11,0 | Rp. 943.500,00 | |
| 3. Kudapan Pada Saat Kunjungan ke Malaysia Administrative Modernization and Management Planning Unit (MAMPU) (57 pax X 1 Paket) | paket | 1,0 | Rp. 4.275.000,00 | Rp. 4.275.000,00 | 11,0 | Rp. 4.745.250,00 | | Rp. 4.000.000,00 | Rp. 4.000.000,00 | 11,0 | Rp. 4.440.000,00 | |
| 4. Jamuan Makan Siang setelah Kunjungan dari MAMPU (49 pax X 1 Paket) | paket | 1,0 | Rp. 7.350.000,00 | Rp. 7.350.000,00 | 11,0 | Rp. 8.158.500,00 | | Rp. 8.500.000,00 | Rp. 8.500.000,00 | 11,0 | Rp. 9.435.000,00 | |
| 5. Kudapan Pada Saat Kunjungan ke Hospital Sultan Abdul Aziz Shah (HSAAS) Universiti Putra Malaysia (24 pax X 1 Paket) | paket | 1,0 | Rp. 2.175.000,00 | Rp. 2.175.000,00 | 11,0 | Rp. 2.414.250,00 | | Rp. 4.000.000,00 | Rp. 4.000.000,00 | 11,0 | Rp. 4.440.000,00 | |
| 6. Kudapan Sore Saat Kunjungan di Lokus Universiti Putra Malaysia (23 pax X 1 Paket) | paket | 1,0 | Rp. 2.100.000,00 | Rp. 2.100.000,00 | 11,0 | Rp. 2.331.000,00 | | Rp. 2.000.000,00 | Rp. 2.000.000,00 | 11,0 | Rp. 2.220.000,00 | |
| 7. Makan Malam 49 pax X 1 Paket | paket | 1,0 | Rp. 7.350.000,00 | Rp. 7.350.000,00 | 11,0 | Rp. 8.158.500,00 | | Rp. 8.000.000,00 | Rp. 8.000.000,00 | 11,0 | Rp. 8.880.000,00 | |
| 9. Kudapan rapat | paket | 1,0 | Rp. 3.675.000,00 | Rp. 3.675.000,00 | 11,0 | Rp. 4.079.250,00 | | Rp. 4.000.000,00 | Rp. 4.000.000,00 | 11,0 | Rp. 4.440.000,00 | |
| 8. Sewa Ruang Rapat di Hotel | hari | 1,0 | Rp. 1.630.000,00 | Rp. 1.630.000,00 | 11,0 | Rp. 1.809.300,00 | | Rp. 15.000.000,00 | Rp. 15.000.000,00 | 11,0 | Rp. 16.650.000,00 | |
| Pelaksanaan Observasi Budaya Lokal | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| 1. Sewa Bus Besar | unit | 1,0 | Rp. 3.160.000,00 | Rp. 3.160.000,00 | 11,0 | Rp. 3.507.600,00 | | Rp. 3.000.000,00 | Rp. 3.000.000,00 | 11,0 | Rp. 3.330.000,00 | |
| 2. Tiket masuk ke lokus observasi budaya lokal | orang | 49,0 | Rp. 300.000,00 | Rp. 14.700.000,00 | 11,0 | Rp. 16.317.000,00 | | Rp. 50.000,00 | Rp. 2.450.000,00 | 11,0 | Rp. 2.719.500,00 | |
| 3. Kudapan Sore Saat Cultural Visit (49 pax X 1 Paket) | paket | 1,0 | Rp. 3.920.000,00 | Rp. 3.920.000,00 | 11,0 | Rp. 4.351.200,00 | | Rp. 4.000.000,00 | Rp. 4.000.000,00 | 11,0 | Rp. 4.440.000,00 | |
| Kepulauan Benchmarking (hari ke-3) | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| 1. Mobil Box dan Porter di Bandara Internasional Kuala Lumpur | paket | 1,0 | Rp. 1.396.000,00 | Rp. 1.396.000,00 | 11,0 | Rp. 1.549.560,00 | | Rp. 1.350.000,00 | Rp. 1.350.000,00 | 11,0 | Rp. 1.498.500,00 | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|-------|------|-------------------|-------------------|------|---------------------------|--|------------------------|----------------------------------|------|---------------------------|--|
| 2. Sewa Kendaraan Penumpang Kecil | paket | 1,0 | Rp. 2.043.000,00 | Rp. 2.043.000,00 | 11,0 | Rp. 2.267.730,00 | | Rp. 850.000,00 | Rp. 850.000,00 | 11,0 | Rp. 943.500,00 | |
| 3. Jamuan Makan Siang di restaurant (47 pax X 1 Paket) | paket | 1,0 | Rp. 7.350.000,00 | Rp. 7.350.000,00 | 11,0 | Rp. 8.158.500,00 | | Rp. 8.500.000,00 | Rp. 8.500.000,00 | 11,0 | Rp. 9.435.000,00 | |
| Menuju Kampus PPLPN - LAN Pejompongan | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| 1. Bus Dari Bandara Soetta ke Kampus ASN Corporate University Pejompongan | unit | 1,0 | Rp. 3.400.000,00 | Rp. 3.400.000,00 | 11,0 | Rp. 3.774.000,00 | | Rp. 4.000.000,00 | Rp. 4.000.000,00 | 11,0 | Rp. 4.440.000,00 | |
| 2. Sewa Mobil Box dari Bandara Soekarno Hatta Menuju Kampus ASN Corporate University dan Porter di Bandara | unit | 1,0 | Rp. 700.000,00 | Rp. 700.000,00 | 11,0 | Rp. 777.000,00 | | Rp. 1.500.000,00 | Rp. 1.500.000,00 | 11,0 | Rp. 1.665.000,00 | |
| Perlengkapan Benchmarking (Peserta dan Penyelenggara) | | 1,0 | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | | Rp. 0,00 | Rp. 0,00 | 11,0 | Rp. 0,00 | |
| a. Travel Insurance | paket | 47,0 | Rp. 151.000,00 | Rp. 7.097.000,00 | 11,0 | Rp. 7.877.670,00 | | Rp. 180.000,00 | Rp. 8.460.000,00 | 11,0 | Rp. 9.390.600,00 | |
| b. Plakat Eksklusif | buah | 4,0 | Rp. 650.000,00 | Rp. 2.600.000,00 | 11,0 | Rp. 2.886.000,00 | | Rp. 350.000,00 | Rp. 1.400.000,00 | 11,0 | Rp. 1.554.000,00 | |
| c. Airport Handling | paket | 1,0 | Rp. 7.050.000,00 | Rp. 7.050.000,00 | 11,0 | Rp. 7.825.500,00 | | Rp. 3.600.000,00 | Rp. 3.600.000,00 | 11,0 | Rp. 3.996.000,00 | |
| jasa penyedia (10%) | paket | 1,0 | Rp. 21.141.400,00 | Rp. 21.141.400,00 | 11,0 | Rp. 23.466.954,00 | | Rp. 20.000.000,00 | Rp. 20.000.000,00 | 11,0 | Rp. 22.200.000,00 | |
| | | | | | | | | | Produk Dalam Negeri (PDN) | | Rp. 229.614.600,00 | |
| Total HPS | | | | | | Rp. 258.136.494,00 | | Total Penawaran | | | Rp. 229.614.600,00 | |